
1 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  80/0101/2023 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie komisji rekrutacyjnych do przeprowadzania postępowania konkursowego 

(rekrutacyjnego) do Szkoły Doktorskiej Akademii im. Jakuba z Paradyża  

w roku akademickim 2023/2024  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.), § 33 ust. 2 pkt 13 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 r., 

zmienionego Uchwałą Senatu Nr 64/000/2019 z dnia 24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą  

Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r. oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr 14/000/2023 Senatu AJP 

z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej AJP w roku akademickim 

2023/2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisje rekrutacyjne do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

(rekrutacyjnego) dla kandydatów na pierwszy rok kształcenia w Szkole Doktorskiej Akademii 

im. Jakuba z Paradyża w roku akademickim 2023/2024, zwane dalej komisjami, dla 

poszczególnych dyscyplin, w następującym składzie: 

1) dyscyplina inżynieria mechaniczna: 

a) dr hab. Joanna Rychter    – przewodnicząca; 

b) prof. dr hab. inż. Mirosław Urbaniak; 

c) prof. dr hab. inż. Ryszard Wójcik; 

d) dr hab. inż. Andrzej Perec; 

2) dyscyplina językoznawstwo: 

a) dr hab. Joanna Rychter    – przewodnicząca; 

b) prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska; 

c) dr hab. Lechosław Jocz; 

d) dr hab. Renata Nadobnik; 

3) dyscyplina pedagogika: 

a) dr hab. Joanna Rychter    – przewodnicząca; 

b) prof. dr hab. Urszula Ostrowska; 

c) dr hab. Beata Orłowska; 

d) dr hab. Marcin Wasilewski. 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  



2 

2. Obsługę komisji prowadzi sekretarz nieuczestniczący w ocenie kandydatów, wskazany przez 

przewodniczącego. 

§ 2. 

Ustala się harmonogram rozmów kwalifikacyjnych dla dyscypliny: 

1) inżynieria mechaniczna – 12 września 2023 r. w godz. 11:15-12:45; 

2) językoznawstwo: 

a) I tura  – 12 września 2023 r. w godz. 9:00-11:00, 

b) II tura  – 19 września 2023 r. w godz. 9:00-11:00; 

3) pedagogika - 13 września 2023 r. w godz. 9:00-12:30.  

§ 3. 

Komisje działają zgodnie z § 7-11 Uchwały Nr 14/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej AJP w roku akademickim 2023/2024. 

§ 4. 

 Organem odwoławczym od decyzji komisji jest Rektor. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 


